Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 009, DE 13 DE JANEIRO DE 2022.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 14 da Lei n9 1479, de
06 de julho de 2015, e Requerimento protocolado sob n.9 2866/2021, no dia

30/12/2021,

RESOLVE

Art. l.9 Exonerar a pedido, a contratada Leticia Ana Wessling,
matrícula funcional n.9 9545-1/1, do Cargo Temporário de Professor de Educação
Infantil, lotada na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, a contar do final do
expediente desta data.

§1. Na data do desligamento, está sendo considerado o aviso
prévio trabalhado.

§2. Determinar ao setor de Recursos Humanos deste
Município, que efetue os registros necessários, e o pagamento das verbas

rescisórias previstas na Legislação vigente.

Art. 2.9 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 13 de janeiro de 2022.

4 oficiai
Leomar Rohden

PREFEITO DO MUNICÍPIO ,u tf/ Ql/JOZ
t>ü> m" ^HTiS

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

CAPA DE PROCESSO

No. Processo:
Data Protoc..:
Requerente.:
CPF............
Assunto...... :
Subassunto.:
Logradouro .:
Complem. ...:
Fone........... :
Cep............ :

2021/12/002866
30/12/21
LETÍCIA ANA WESSLING
077.351.919-01
RH - RECURSOS HUMANOS
REQUER A EXONERAÇÃO DO CARGO
Rua CERRO DA LOLA

45999951206
85920000

Sumula: SOLICITA RESCISÃO CONTRATO PSS A CONTAR DO FINAL DO
EXPEDIENTE DO DIA 30/12/2021,
FUNCIONÁRIA: LETÍCIA ANA WESSLING,
CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL,
LOCAL DE TRABALHO: CMEI.

/ /Data Aprovação:

DESTINODATA

vi Va -3o) 'l Aj 1 ü3oó? A A

20;■ 12/002866
17-PROTOCOLO
A'sunto

Data:30/12/2021
Hora:10:25:58

Assinatura Requerente 004-RH
Subassunto.:013-REQUER
Rf-q^erente. : LETÍCIA ANA
CPF/CNP]. . .-07735191901
SJMIJLA:

A EXONERAÇÃO D
WESSLING

SOI TCITA RESCISÃO CONTRATO
CONTAR DO DO FINAL

DO PSS A
__ DO EXPEDIENTE DO
"IA 30/12/2021, FUNCIONÁRIA: LETÍCIA